
р.бр. бр. индекс

1 9602

2 8521

3 292

4 9669

5 9339

6 9630

7 9573

8 9591

ПИСМЕНИОТ ИСПИТ ОД МЕХАНИКА НА ФЛУИДИ ОДРЖАН 

НА 24.08.2017 ГОД. ГО ПОЛОЖИЈА СЛЕДНИТЕ СТУДЕНТИ:

Забелешка: Усниот испит ќе се одржи на 01.09.2017 год. (петок) со почеток 

во 10.00 часот


